
ZARZĄDZENIE NR  69/0050/2023 

Burmistrz Miasta Oława 

z dnia 16 maja 2023  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych Gminy Miasto Oława w dziedzinie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2023, poz. 40 z późniejszymi zmianami) w  związku z art. 11 ust. 

2 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j Dz. U. 2023 poz. 571 ze zmianami)  

 

Burmistrz Miasta Oława zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego miasta 

Oława w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w terminie od 1 

lipca do 20 grudnia 2023 r. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Miasto Oława w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, wraz z załącznikiem, zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Oławie, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Oławie, podaje się do publicznej wiadomości za pomocą 

lokalnych mediów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Oława 

/-/ Tomasz Frischmann 

 


